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Obchodzimy dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – kończymy okres wielkanocny. Za1.
odmówienie hymnu „O Stworzycielu Duchu przyjdź” można uzyskać odpust zupełny. W naszej
parafii jest to również dzień łączności z Seminarium Duchownym w Drohiczynie. Są z
nami klerycy, którzy dzielą sięświadectwem powołania oraz zbierają ofiary na utrzymanie
Seminarium. Pamiętajmy o modlitwie za powołanych i o powołania – pamiętajmy szczególnie o
tych, którzy w tym tygodniu w Drohiczynie przyjmą święcenia diakonatu(w piątek) i
prezbiteratu (w sobotę). W tym tygodniu we wtorek przypada Dzień modlitw o świętość życia
kapłanów – to również dobra sposobność do modlitwy za powołanych.
Jutro drugi dzień Zielonych Świątek – czyliUroczystość NMP, Matki Kościoła, Głównej2.
Patronki Diecezji Drohiczyńskiej. Msze św. w kościele o godz. 7.00, 10.00 i 17.00, a w
Jartyporach o godz. 18.00.
We wtorek przypada 27 rocznica śmierci ks. bpa Władysława Jędruszuka, pierwszego3.
Biskupa Diecezji Drohiczyńskiej. Polećmy go Bogu w modlitwie.
W środę obchodzimy Dzień Matki – pamiętajmy o naszych mamach, módlmy się o Boże błog.4.
dla żyjących, a zmarłym wypraszajmy Niebo.
W czwartek przypada święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana, a w5.
sobotę wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość Trójcy Przenajświętszej – to również6.
zakończenie czasu spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej. Zachęcamy tych, którzy jeszcze tego
nie zrobili, by wypełnić zobowiązania przykazań kościelnych.
Za tydzień na mszy św. o godz. 15.00 będziemy modlić się w intencji naszej Ojczyzny.7.
Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym zaprasza wszystkich za tydzień na mszę św.8.
połączoną z adoracją
na godz. 19.00. Modlitwie przewodniczyć będzie ks. Robert Grzybowski.
Zapraszamy na nabożeństwa majowedo kościoła w dni powszednie po mszy wieczornej, w9.
soboty po mszy porannej, a w niedziele po mszy o godz. 15.00. Zachęcamy też do śpiewania
litanii do Matki Bożej przy krzyżach, kapliczkach i w domach, aby dalej żywy był ten piękny
zwyczaj. W Jartyporach majówki o godz. 18.00.
W sobotę rozpoczęliśmy tegoroczną wizytę duszpasterską. Dziękujemy za miłe przyjęcie,10.
ubogacające rozmowy i złożone ofiary na remonty klasztoru.  Prosimy, by i w kolejnedni chętne
osoby przyjechały
po księży i pomogły w tym, byśmy do Wszystkich dotarli. Rodziny, które z jakiś przyczyn nie
chcą przyjąć wizyty (są na kwarantannie, mają obawy) prosimy, by poinformowały nas
dzwoniąc na dyżurny numer telefonu.
Bardzo prosimy, by ze spowiedzi korzystać przed mszami św. – w najbliższym czasie z racji11.
trwających odwiedzin duszpasterskich nie będzie spowiedzi wieczorami w trakcie mszy.
W tym roku, z racji na trwającą pandemię, nie będzie w Boże Ciało jednej procesji łączącej12.



Bazylikęi Klasztor, tylko każda parafia – podobnie jak w ubiegłym roku – organizuje własne
procesje. Bardzo prosimy o przygotowanie ołtarzy Drogę Neokatechumenalną, Wspólnotę
Odnowy w Duchu Świętym oraz Dzieci pierwszokomunijne i młodzież przygotowującą się do
Bierzmowania. Szczegóły podamy w przyszłym tygodniu.
Zbliża się okres wakacyjny, dlatego Ruch Światło – Życie Diecezji Drohiczyńskiej zaprasza13.
dzieci i młodzież na oazy do Sarnak, Czartajewa, Nurca-Stacji, Kamionny, Domanowa i
Drohiczyna. Szczegóły można znaleźć na plakacie, zapisy przez stronę internetową
(www.oazadrohiczynska.wordpress.com).
Od 4 maja w kościele może przebywać 35 osób (w kaplicy w Jartyporach 20 osób). Można14.
także uczestniczyć we mszach św. przed kościołem. Cały czas trwa też transmisja z naszego
kościoła na Youtubie – kanał klasztor Węgrów, msze niedzielne są także transmitowane przez
TV Podlasianka, za co bardzo serdecznie dziękujemy. Przypominamy o maseczkach i
zachowaniu odpowiedniego dystansu.
Dziękujemy za wszystkie ofiaryna cele parafialne, które wpływają na konto oraz15.
przynoszonesą osobiście.Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy podjęli się budowy toalet w
Jartyporach i przygotowania nowego parkingu – za przewodniczenie pracom dziękujemy panu
sołtysowi. Jest jeszcze trochę rzeczydo zrobienia – zapraszamy wszystkich chętnych do
pomocy, a także do wsparcia materialnego tej inicjatywy. 
Zachęcamy do nabywania Niedzieli. W tym numerze przeczytamy m.in.o tym, kim są16.
charyzmatycy; poznamy sylwetkę św. Ambrożego oraz dowiemy się, czym jest „Margaretka".

Plan wizyty duszpasterskiej na najbliższe dni:

- poniedziałek 24 maja

Jartypory:

ksiądz Mariusz: Osiedle – od godz. 18.00

ksiądz Sylwester: Kościelna, Szkolna - od godz. 15.00 (z przerwą na mszę w Jartyporach o godz.
18.00)

- wtorek 25 maja

Jartypory:

ksiądz Mariusz: Butlerów, Kolonie,Hrabiny Ostrowskiej (Zagumie) – od godz. 15.00

ksiądz Sylwester: Hrabiny Ostrowskiej (Zagumie) – od godz. 18.00

- środa 26 maja

ksiądz Mariusz: Warchoły – od godz. 14.00 (lewa strona), od godz. 18.00 (prawa strona)

ksiądz Sylwester: Wesoła, Nowiny za Wesołą – od godz. 15.00

- czwartek 27 maja

Zelce II i III – ksiądz Mariusz od godz. 15.00, ksiądz Sylwester od godz. 18.00

- piątek 28 maja

ksiądz Sylwester: Kościuszki – od Klimowizny do stacji (lewa strona) i Zelce I - od godz. 15.00

http://www.oazadrohiczynska.wordpress.com/


ksiądz Mariusz: Kościuszki – od Klimowizny do cmentarza (prawa strona) – od godz. 18.00

- sobota 29 maja

ksiądz Mariusz: Nowiny – od godz. 9.00

ksiądz Sylwester: Leśna, Gajowa – od godz. 9.00.

- poniedziałek 31 maja

ksiądz Mariusz: Kosynierów  – od godz. 18.00

ksiądz Sylwester: Głowackiego – od godz. 15.00

- wtorek 2 czerwca

ksiądz Mariusz: Glinki, Wiejska – od godz. 15.00

ksiądz Sylwester: Racławicka – od godz. 18.00

- środa 3 czerwca

ksiądz Mariusz: Jana Pawła II, Traugutta, Ogrodowa – od godz. 14.00 (z przerwą na mszę o godz.
17.00)

 


